Gor . vo n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
PRODUCCION LA GRANJA unipap AUTO/PATRULLA FEcHa 02 ;11 / 2025
T1PO DE VEHICULO AVANZA PLACAS RDB912D
HORA DE LLAMADO 20:15 KM INICIAL 74557
HORA DE CORTE 11:13 KM FINAL 74710
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 14:58 IMDM 27292665 kilémetros recorridos 153
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
00 5 1 74557 C 00 53 74588 ;:éty’\;lrggce;sv; Séi;ecr;, Av. Popocatépetl 415, Sta Cruz Atoyac, 03310 Ciudad Av. Popocatépetl 415, Sta Cruz Atoyac, Benito Juarez, CDMX
06 . 23 74588 C 07 . 54 74663 Picacho-Ajusco Km. 14.5, Ampliacion San Miguel Ajusco, Tlalpan, CDMX  Av. Rio Churubusco s/n, CEDA, Iztapalapa, CDMX
09 . 00 74663 c 10 . 14 74697 Av. Rio Churubusco s/n, CEDA, Iztapalapa, CDMX Ubicacién desconocida (19.227137, -99.228802)
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

=

Pam SEBASTIAN NAZARETH DE LA F

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL

PRODUCCION LA GRANJA UNIDAD VAN/PRODUCCION FECHA 02 / 11 / 2025
T1po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 22RC9Z
HORA DE LLAMADO 10:45 KM INICIAL 184976
HORA DE CORTE 01:23 KM FINAL 185199
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1438 l M D M 27 138876 kilémetros recorridos 223

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

11:03 | |184976| | 11:34

184992

Diego Duran 2, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juérez, México

C. Nogal 288, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

11:46 | |184992| | 12:10

185001

Sauce 30, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 1181, San Pedro de los Pinos, Alvaro Obregén,
CDMX

12:10 | |185001| | 12:33

185011

Blvd. Adolfo L6pez Mateos 1181, San Pedro de los Pinos, Alvaro Obregén,
CDMX

WTC Mexico City Floor 30, Offices 24 & 25, Montecito # 38, Benito Juarez,
CDMX, México

12:33 | |185011] | 13:27

185040

WTC Mexico City Floor 30, Offices 24 & 25, Montecito # 38, Benito Juarez,
CDMX, México

Carretera Picacho-Ajusco Km. 14.5, Tlalpan, Ampliacion San Miguel
Ajusco, 14710 Ciudad de México, México

15:06 | |185040{0 15:58

185067

Picacho-Ajusco Km. 14.5, Ampliacion San Miguel Ajusco, Tlalpan, CDMX

C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

16:41 | |185067| | 16:52

185071

C. Puente 186, Coapa, Amsa, 14380 Ciudad de México, México

Calz Acoxpa 438, Coapa, Equipamiento Fabrica Fisisa, 14300 Ciudad de
México, México

17:12 | |185071| | 18:27

185095

Calz Acoxpa 451, Coapa, Lazaro Cardenas, 14370 Ciudad de México,
México

Ubicacién desconocida (19.227292, -99.228860)

18:27 | |185095| | 19:25

185121

Ubicacién desconocida (19.227305, -99.228857)

Av. de las Rosas 94-B, Cd Jardin, Coyoacan, CDMX

19:26 | |185121| | 20:24

185148

Av. de las Rosas 94-B, Cd Jardin, Coyoacan, CDMX

Carretera Picacho-Ajusco Km. 14.5, Tlalpan, Ampliacion San Miguel
Ajusco, 14710 Ciudad de México, México

00:04 | |185148| | 00:45

185175

Carretera Picacho-Ajusco Km. 14.5, Tlalpan, Ampliacion San Miguel
Ajusco, 14710 Ciudad de México, México

Av. Primero de Mayo 187, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

00:45 | [185175| | 00:58

185184

Av. Primero de Mayo 187, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

C. Nogal 283, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

00:59 | |185184| | 01:22

185199

C. Nogal 277, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

Cto. Cronistas 63, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juarez, México

01:22 | |185199| | 01:22

185199

Cto. Cronistas 63, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juarez, México

Cto. Cronistas 63, Cd. Satélite, 53100 Naucalpan de Juarez, México

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: [] Aplica

=

Pamela Ortiz

Produccién
Nombre y firma

[J Comida

No aplica

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

JUAN CARLOS BOCANEGRA BA

Operador
Nombre y firma




GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL
PRODUCCION LA GRANJA UNIDADSPRINTER/RUTA FECHA 02 / 11 / 2025
T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 09RD3R

HORA DE LLAMADO 13:00 KM INICIAL 86931

HORA DE CORTE 01:20 KM FINAL 87080

TOTAL HORAS 12:20 TAG # IMDM 27292661 DIFERENCIA 149

DE SERVICIO kilémetros recorridos
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

13 30 8693 l 14 06 86941 ggr’:;i J. Meneses & Avenida Insurgentes Norte, Buenavista, Cuauhtémoc, Montecito 38, Napoles, Benito Juarez, CDMX

14 . 06 86941 15 . 14 8697 1 Montecito 38, Napoles, Benito Juarez, CDMX Picacho-Ajusco Km. 14.5, Ampliacion San Miguel Ajusco, Tlalpan, CDMX

1 6 , 3 6 86 9 7 1 . c 1 7 _ 2 5 8 7 00 1 Searr;e;r;ﬁ)ézﬁhz;ﬁ:ﬁoczlﬁfla:sgsnmigiﬁl Qjui}:L?S,Clgn.li?;.;gocciﬂlt.ilaodmg: C. Tehuantepec 20, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX
Méxica, México

17 25 8700 1 17 52 87007 C. Tehuantepec 20, Roma Sur, Cuauhtémoc, CDMX :\lee;iﬁ:so’JMl\g:irg:zses, Jeslis Garcia esg-loc. 4, Buenavista, 06350 Ciudad de

22 05 87007 22 25 87013 ggr'{;); J. Meneses & Avenida Insurgentes Norte, Buenavista, Cuauhtémoc, Montecito 5, Napoles, Benito Juarez, CDMX

2 2 . 25 870 13 23 . 20 8 7 043 Montecito 38, Napoles, Benito Juarez, CDMX Ubicacién desconocida (19.226885, -99.229820)

OO, 16 87043 00 . 58 87072 /Ejirsrictge,TMTSaéiz%ﬁuds:(r)\/lé};g.o, :'t;léi‘,m;l'lalpan, Ampliacion San Miguel Montecito 33, Napoles, Benito Juarez, CDMX

01 . 16 87072 C 0 1 . 18 87080 Av. Insurgentes Nte. 258B, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX Av. Insurgentes Nte. 155, Tlatelolco, Coyoacan, CDMX

Viaticos: [ ] Desayuno [] Comida [] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:

Juan Valdez MARCOS ANTONIO OLVERA QLU

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

cHarGce

FILMS

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA GRANJA

Tpo DE VEHIcULo SPRINTER

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

13:00

01:07

12:07

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

UNIDAD SPRINTER/RUTA

IMDM 27292652

11, 2025

FEcHA_02

PLACAS 71RDI1R
KM INICIAL 117300
KM FINAL 117441
ERENCIA
kilémetrosD Ichorri’\clioIs 141

ACTIVIDADES

DE

A

13:38

117300

13:45

117305

Rafael Delgado 239, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

Metro Ermita Transbordo Intermodal Metro Ermita, Portales Sur, 03300
Ciudad de México, México

13:49

117305

13:55

117308

Metro Ermita Transbordo Intermodal Metro Ermita, Portales Sur, 03300
Ciudad de México, México

Tlalpan y las Rosas, Cd Jardin, 04370 Ciudad de México, México

14:01

117308

14:59

117335

Calz. de Tlalpan 20, Cd Jardin, Coyoacan, CDMX

Carretera Picacho-Ajusco Km. 14.5, Tlalpan, Ampliacion San Miguel
Ajusco, 14710 Ciudad de México, México

16:43

117335

0

17:48

117370

Picacho-Ajusco km 12.5, Héroes de 1910, Tlalpan, CDMX

Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

21:37

117370

0

22:08

117377

Rafael Delgado 154, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

Calz. de Tlalpan 1522, Miravalle, Benito Juarez, CDMX

22:15

117377

22:19

117379

Metro Ermita Transbordo Intermodal Metro Ermita, Portales Sur, 03300
Ciudad de México, México

Calz. de Tlalpan 2169, Atlantida, Coyoacan, CDMX

22:23

117379

23:13

117406

Calz. de Tlalpan 2169, Atlantida, Coyoacan, CDMX

Carretera Picacho-Ajusco Km. 14.5, Tlalpan, Ampliacion San Miguel
Ajusco, 14710 Ciudad de México, México

00:15

117406

01:05

117441

Ubicacion desconocida (19.226993, -99.229536)

Chabacano, Vista Alegre, 06860 Ciudad de México, México

Viaticos:

Hospedaje: [ /Aplica

(] Desayuno

[J Comida

No aplica

ol [

JUAN VALDEZ

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

ENRIQUE FLORES SANCHEZ

Operador
Nombre y firma



